Epicuro Menukaart

https://menukaart.menu
Rue Victor Allard 41, Ukkel, Belgium
+3228505826

De menukaart van Epicuro uit Ukkel bevat 90 menu's. In het algemeen kosten menu's of drankjes op de
kaart ongeveer 17 €. De categorieén kunnen op de menukaart hieronder worden bekeken. In hartje Brussel
bevindt zich een verrassend restaurant dat een geweldige eetervaring biedt. Gasten prijzen de prachtige sfeer
en akoestiek, waardoor een intieme maaltijd mogelijk is. De pizza en pasta worden geprezen om hun heerlijke
smaken en redelijke prijzen. Het personeel is attent en vriendelijk, met een warme ontvangst die zelfs kan leiden
tot een gratis aperitief. Ondanks enkele negatieve ervaringen met bestellingen en leveringen, steekt de
meerderheid van de bezoekers positief af, wat het tot een aan te raden eetgelegenheid maakt. Voor wie op zoek
is naar een gezellige plek voor een smakelijke maaltijd is dit absoluut een bezoek waard.



https://menukaart.menu/restaurants/ukkel/epicuro/m/volledig-menu
https://menukaart.menu/restaurants/ukkel/epicuro

Epicuro Menukaart

10 Meest Populaire

PITTIGE PIZZA 14 €
Pizza's

PIZZA PROSCIUTTO DI PARMA E
RUCOLA 18e
Vleesgerechten

MILANESE SCALOPPINE 18 €
Varkensvlees*

SCALOPPINA ALLA PARMIGIANA 19 €
Calzone

CALZONE 16 €

Pizza Uit De Steenoven

PI1ZZA RUSTICO 15€

Risotto - Rijstgerechten
VEGETARISCHE RISOTTO 17 €

Nieuwe Topaanbiedingen

PETTI DI POLLO 16 €
Kalfsvlees

0OSSOBUCO 22 €
Poissons

FILET DE BAR LOMBARDA 19 €

Salads and Starters

ITALIAANSE ANTIPASTO 17 €

P&Acirc,TES

PENNES FROMAGES 15€

Nos pétes

LINGUINE FRUITS DE MER 20 €

Le pasta di papa Ciro
IlMarell

LINGUINE MET VERSE SCHELPEN 20 €

Restaurantcategorie
ITALIAANS

Gebruikte Ingrediénten
CHOCOLADE

Kalfsvlees - Kalfsvlees

SALTIMBOCCA ALLA ROMANA 19 €
Pizza's, @ 30Cm
NAPOLITAANSE PIZZA 13 €
Vis - Fisch

GEMENGDE GEGRILDE VIS 25 €
Ongecategoriseerd

DUO DI PESCE 22 €
Visgerechten

GEGRILDE ZALM 19 €
DORADE ROYALE 22 €
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Hoofdgerecht
PICCATINA AL LIMONE
PENNE ALL'ARRABBIATA

Rode Pizza's

BUFFELPIZZA
SICILIAANSE PIZZA

Entrees Chaudes

SCAMPIS ALLA DIAVOLA
FONDUS AU PARMESAN

Populaire Gerechten

PIZZA EPICURO
PIZZA CORONA BRESAOLA

Viandes

CONTROFILETTO SEMPLICE
BISTECCA SEMPLICE

ESCALOPE AUX PETITS LEGUMES

Dit Soort Gerechten
Worden Geserveerd

PIZZA
DESSERTS
PASTA

Salades
CAPRESE-SALADE
KIP SALADE
INSALATA NICOSIA
TOSCAANSE SALADE
BUFALA MAISON

18 €
15€

17 €
13 €

19€
15€

20 €
17 €

24 €
22 €
18 €

18 €
20 €
17 €
18 €

Voorgerechten
VONGOLES VIN BLANC
RUNDERCARPACCIO
SCAMPIS, AIL, VIN BLANC
SCAMPIS EPICURO
BRUSCHETTE DELLA CASA
GEFRITUURDE INKTVIS

Pasta

HUISKLASSIEKER LASAGNE
LINGUINE ALLA PUTTANESCA
SPAGHETTI CARBONARA
SPAGHETTI BOLOGNESE
RIGATONI CON SALSICCE
TAGLIATELLE PRIMAVERA
TAGLIATELLE MET CHAMPIGNONS

Nagerecht

TAART VAN DE DAG
CHOCOLADEMOUSSE
FRAISES MASCARPONE
ZWARTE TRUFFEL
PROFITEROLE

DAME BLANCHE

TRIO DI SORBELTI

Pates

ORECCHIETTE EPICURO
GRATINEES

SPAGHETTI PEPPERONIS ET
SCAMPIS

CANNELLONI MIXTES VIANDE ET
EPINARDS

RAVIOLONE BUFALA

19 €
17 €
19 €
19 €
10 €
17 €

16 €
15 €
15€
15€
17 €
16 €
16 €

8€
8€
9€
8€
9¢€
9€
9€

19 €

19 €

16 €

19 €
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FAZZOLETTI TARTUFO E FUNGHI

RISOTTO AUX SCAMPIS,
VONGOLES, CALAMARS

LUNA TARTUFATA
ORECCHIETTE CON BRESAOLA
RISOTTO DI PARMA

RISOTTO FRUITI DI MARE

RIGATONI AL POMODORO ET
BUFALA

TAGLIATELLE AU SAUMON ET
CAPRES

Pizza
KIPPIZZA
PIZZA VESUVIUS
Pi1ZZA BISMARCK
PIZZA TONIJN
PIZZAQUATTRO STAGIONI
PI1ZZA-SCAMPI
PIZZA QUATTRO FORMAGGI
PIZZA REGINA
P1ZZA PARMIGIANA
PI1ZZA MARGHERITA
P1ZzZA HAWAI
PI1ZZA CAPRICCIOSA
PI1ZZA FRUTTI DI MARE
PI1ZZA CRODAIOLA
LEKKERE PIZZA

18 €

22 €

18 €
19€
22 €
21€

17 €

19€

16 €
17 €
16 €
15€
16 €
17 €
16 €
14 €
16 €
10 €
14 €
16 €
17 €
18 €
18 €

PIZZACARPACCIO
VEGETARISCHE PIZZA
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Epicuro
Rue Victor Allard 41, Ukkel, Openingstijden:
Belgium maandag 18:00-21:45

Dinsdag 18:00-21:45

woensdag 18:00-21:45 18:00-
21:45

donderdag 18:00-21:45 18:00-
21:45

vrijdag 18:00-21:45 18:00-21:45
zaterdag 18:00-21:45 18:00-21:45

Gemaakt met Menukaart
zondag 18:00-21:45



https://menukaart.menu/

